

Váš dopis zn.
Ze dne 26. srpna 2020
Naše zn. 61595/2020-SŽ-GR-O25
Listů/příloh 2/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@spravazeleznic.cz

Datum 10. září 2020

Vážený [redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
e-mail: <[redacted]>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 26. srpna 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací:

- 1) K dodaným službám objednaným SŽDC dle objednávky: Číslo: 19/801270183 – dodavatel Toxin s.r.o.:
 - kdo byl objednatel na straně SŽDC (osoba, útvar, garant),
 - kdo se školení účastnil a co přesně bylo jeho obsahem,
 - veškeré dokumenty s tím spojené, jako je protokol účastníků, materiály a podobně,
 - jak byl dodavatel vybírán, jací další dodavatelé byli osloveni v rámci výběrového řízení či přímého zadání.
 - na základě čeho a jakým pracovníkem byl vybrán dodavatel Toxin s.r.o.
- 2) K dodaným službám objednaným SŽDC dle objednávky: Číslo: 19/ 801270067 – dodavatel Toxin s.r.o.:
 - - Kdo byl objednatel na straně SŽDC,
 - - Veškeré dokumenty s spojené s dodávkou, výběrem uchazeče či plněním,
 - - Jak byl dodavatel vybírán, jací další dodavatelé byli osloveni v rámci výběrového řízení či přímého zadání.
 - - Na základě čeho a jakým pracovníkem byl vybrán dodavatel Toxin s.r.o..

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

K bodu 1) žádosti sdělujeme, že objednavatelem byla Správa železnic, státní organizace, (před změnou názvu od 1. 1. 2020 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace) úsek generálního ředitele, odbor komunikace. Schůzky se zúčastnili zástupci odboru komunikace, obsahem zakázky byla analýza zpracovatelem (vždy po skončení definovaného období) na příslušné zadané informace (klíčová slova) definovaná objednatelem, dále zpracování a poskytnutí výstupu objednateli vždy do patnácti dnů od konce definovaného období. Příklad dílčího plnění za měsíc červen 2019 přikládáme jako přílohu č. 1. Vítězný dodavatel byl vybrán na základě poptávkového řízení s nejnižší nabídkovou cenou, osloveny byly 3 subjekty a jednalo se o firmy: MiM Consulting s.r.o., Just Communication s.r.o. a Toxin s.r.o. Firma Toxin s.r.o. byla oslovena, stejně jako další oslovení, na základě průzkumu trhu.

K bodu 2) žádosti sdělujeme, že objednavatelem byla Správa železnic, státní organizace, (před změnou názvu od 1. 1. 2020 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace) úsek generálního ředitele, odbor komunikace. Školení se zúčastnili zaměstnanci odboru komunikace, prezenční listinu účastníků školení přikládáme jako přílohu č. 2 tohoto dokumentu. Cílem

školení bylo zajistit proškolení pracovníků organizace pro zajištění interních postupů uvnitř organizace pro efektivní využívání profilů sociálních sítí organizace. Školení proběhlo v sídle organizace. Dodavatel byl vybrán na základě poptávkového řízení, osloveno bylo 5 subjektů, s nejnižší nabídkovou cenou vyhrála firma Toxin s.r.o., jednalo se o firmy: 1.VOX a.s., TOXIN s.r.o., Just Media s.r.o., PhDr. Vojtěch Bednář, MotorCom s.r.o. Firma Toxin s.r.o. byla vybrána mezi další oslovené na základě zkušeností z předešlé spolupráce a ostatní opět na základě průzkumu trhu

--- podepsáno elektronicky ---

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

Přílohy

Příloha 1 – příklad dílčího plnění 06/2019

Příloha 2 – prezenční listina účastníků školení